execução dos serviços descritos no Edital e Anexos, caso seja proclamada vencedora. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE 02 (DUAS) PRAÇAS NO 

MUNICÍPIO DE HORIZONTE-CE. 

LOTE 1: CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA EM TORNO DA ARENINHA NO BAIRRO MAL 

COZINHADO, DISTRITO SEDE, NO MUNICIPIO DE HORIZONTE-CE 

VALOR LOTE 1: R$ 1.346.642,79 (Um milhão, trezentos e quarenta e seis mil, seiscentos e 

quarenta e dois reais e setenta e nove centavos). 

PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DO LOTE 1: 180 (cento e oitenta) DIAS 

LOTE 2: CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA EM TORNO DA ARENINHA NO BAIRRO CAJUEIRO 

DA MALHADA, DISTRITO QUEIMADAS, NO MUNICIPIO DE HORIZONTE-CE 

VALOR LOTE 2: R$ 872.184,29 (Oitocentos e setenta e dois mil, cento e oitenta e quatro 

reais e vinte e nove centavos). 

PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DO LOTE 2: 180 (cento e oitenta) DIAS 

Rua: Costa Barros 915— Sala 1 1 1 — Centro — CEP 60.160-280— Fortaleza-Ceará - Fone/Fax: (85) 3226.1314 
C.N.P.J.: 00.565.011/0001-19 - C.G.F.: